benefícios de qualquer espécie indevidos relacionados de forma direta ou indireta ao objeto deste ajuste, o que deve 
ser observado, ainda, pelos seus prepostos, colaboradores e eventuais subcontratados.

 

CLÁUSULA QUARTA - DA TRANSFERÊNCIA DOS RECURSOS FINANCEIROS

Para execução deste Convênio serão destinados recursos financeiros, no montante global de R$ 5.073.645,96 (cinco 
milhões, setenta e três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e noventa e seis centavos), a ser repassado em 
parcelas, onerando a seguinte classificação orçamentária:

UGE: 090196 - CGOF

Programa de Trabalho: 10.302.0930.6548.0000 

Natureza de despesa: 335043 

Fonte de recursos: Fundo Estadual de Saúde